
گزارش پرتفوی ماهانه

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

صندوق سرمایه‌گذاری
سهام بزرگ کاردان



تغییرات طی دوره

۱-۱- سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم

[illegible]

توسعه معنوی و معنوی صلوات

صندوق سرمایه‌گذاری
سهام بزرگ کارخان

ش.ت ۳۵۲۵۶ نزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
ش.ت ۱۳۰۹ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار

4

صندوق سرمایه‌گذاری سهام بزرگ کاردان
صورت وضعیت بر تقوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۱- سرمایه‌گذاری در سبده بانکی

۱۳۹۷/۰۵/۳۱				تغییرات طی دوره				۱۳۹۷/۰۴/۳۱				مشخصات حساب بانکی				سپرده		
درصد به کل دارایی ها		مبلغ		کاهش		افزایش		مبلغ		نرخ سود		تاریخ افتتاح		نوع حساب			شماره حساب	
۴/۲۹۳۱۵٪		۱,۵۸۳,۱۵۶,۴۴۳		۶,۴۱۲,۴۶۲,۸۲۵		۷,۹۱۱,۵۰۷,۲۶۲		۸۴,۱۱۲,۹۰۶		۱۰		۱۳۹۲/۰۹/۰۹		سپرده کوتاه مدت		۲۷۹۹۲۲۷۰		
۰/۰۰۰۰۰٪		۰		۰		۰		۰		۱۰		۱۳۹۲/۱۰/۲۵		سپرده کوتاه مدت		۱۰۰۵-۱-۸۱-۷۰۷۰۷۰۱۳۳		
۰/۰۰۰۴۶٪		۱,۷۱۱,۱۸۹		۰		۱۴,۴۰۷		۱,۶۹۶,۷۸۲		۱۰		۱۳۹۲/۱۰/۲۸		سپرده کوتاه مدت		۸۲۹-۸۲۸-۱۱۱۱۵۵۵۵-۱		
۰/۰۰۰۰۰٪		۰		۰		۰		۰		۱۰		۱۳۹۲/۱۱/۲۳		سپرده کوتاه مدت		۰۲۱۹۶۴۰-۱۳۰۰۲		
۰/۰۰۰۰۰٪		۰		۰		۰		۰		۱۰		۱۳۹۲/۱۱/۲۳		سپرده کوتاه مدت		۸۳-۱۵-۶-۲		
۰/۰۰۰۰۷۶٪		۲۸۱,۵۸۹		۰		۰		۲۸۱,۵۸۹		۱۰		۱۳۹۲/۱۱/۲۳		سپرده کوتاه مدت		۲۴۳-۸۱۰۰-۱۲۰۳۰۷۶۲-۱		
۰/۰۰۰۰۰٪		۰		۰		۰		۰		۱۰		۱۳۹۲/۱۱/۲۳		سپرده کوتاه مدت		۵۲۵۴۴۹۱۲۶۸		
۰/۰۰۰۴۵٪		۹۰۳,۱۹۱		۰		۷,۶۰۴		۸۹۵,۵۸۷		۱۰		۱۳۹۲/۱۱/۲۳		سپرده کوتاه مدت		۱۲۰-۸۵-۰۵۲۴۲۷۰۴-۱		
۰/۰۰۰۰۴٪		۲۰,۶۷۸		۰		۰		۲۰,۶۷۸		۰		۱۳۹۲/۱۰/۲۷		سپرده کوتاه مدت		۱۰۰۵-۱-۸۱-۷۰۷۰۷۰۱۳۳		
۰/۰۰۰۴۱٪		۱۵۰,۰۰۵		۰		۰		۱۵۰,۰۰۵		۰		۱۳۹۲/۱۲/۱۷		حساب جاری		۲۷۹۹۱۴۴۲۲		
۰/۰۰۰۴٪		۱,۱۲۰,۸۵۸		۰		۰		۱,۱۲۰,۸۵۸		۰		۱۳۹۴/۰۲/۰۱		حساب جاری		۱۰۰۵-۱-۴۰-۷۰۷۰۷۰۷۱۲۶۶		
۴/۳۰۴۵۱٪		۱,۵۸۷,۳۴۳,۹۵۳		۶,۴۱۲,۴۶۲,۸۲۵		۷,۹۱۱,۵۲۹,۳۷۳		۸۸,۳۷۸,۴۰۵										

صندوق سرمایه‌گذاری
شماره بزرگ کاردان
شماره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران
شماره ثبت ۱۳۰۹ در سازمان بورس و اوراق بهادار

صندوق سرمایه‌گذاری سهام بزرگ کاردان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲- درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها

توضیحات	یادداشت	مبلغ	درصد از کل درآمدها	درصد به کل دارایی‌های صندوق
سرمایه‌گذاری در سهام	۱-۲	۲,۱۷۰,۹۴۸,۳۹۷	۹۹/۶۱٪	۵/۸۹٪
سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار	۲-۲	۰	۰/۰٪	۰/۰٪
درآمد سپرده بانکی	۲-۲	۸,۴۰۹,۸۷۹	۰/۳۹٪	۰/۰۲٪
		۲,۱۷۹,۳۵۸,۱۷۶	۱۰۰٪	۵/۹۱٪



صندوق سرمایه‌گذاری
سهام بزرگ کاردان

تأسیس ۱۳۸۶ شمسی
ثبت ۱۳۸۹ شمسی
تأسیس ۱۳۸۶ شمسی
ثبت ۱۳۸۹ شمسی

۲-۱- درآمد (زیان) حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم

کے



صندوق سرمایه گذاری سهام بزرگ کاردان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۱-۲- درآمدها (زبان) حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم

نام شرکت	طی ماه						از ابتدای سال مالی تا پایان ماه					
	درآمد سهام ۱-۱-۲	درآمد تغییر ارزش ۲-۱-۲	درآمد فروش ۳-۱-۲	مبلغ	درصد از کل درآمدها	درآمد سود سهام ۱-۱-۲	درآمد تغییر ارزش ۲-۱-۲	درآمد فروش ۳-۱-۲	مبلغ	درصد از کل درآمدها	درآمد سود سهام ۱-۱-۲	درآمد تغییر ارزش ۲-۱-۲
پتروشیمی مبین	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-
مبین وان گیش	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-
لژیونیک زبان سالیما	-	(۱۳۲,۵۳۸,۸۸۹)	-	(۱۳۲,۵۳۸,۸۸۹)	-۶۰/۸٪	-	-	-	-	-	-	-
پارس خودرو	-	۱۵,۸۴۰,۰۰۰	-	۱۵,۸۴۰,۰۰۰	۰/۳۳٪	-	-	-	-	-	-	-
صنایع شیمیایی ایران	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-	-	-	۵۵۸,۰۰۰,۰۰۰	-	-
گسترش نفت و گاز پارسیان	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-
گشت و صنعت شهیداب نایب خراسان	۴۵۳,۹۳۶,۸۱۱	(۳۳۹,۸۸۴,۰۰۹)	-	۱۲۴,۰۵۲,۸۰۲	۵۷/۱٪	۳۴۳,۷۲۷,۳۸۹	(۴۰,۳۶۴,۶۴۹)	-	-	۰/۰۰٪	-	-
نیرو و حرکه	-	(۳۰,۶۹۳,۳۸۷)	-	(۳۰,۶۹۳,۳۸۷)	-۱۴/۲٪	-	-	-	-	-	-	-
سخت آزاد	-	۶۵,۳۵۶,۵۰۰	-	۶۵,۳۵۶,۵۰۰	۲۰/۰٪	-	-	-	-	-	-	-
فولاد آلیکاری ایران	-	۴۳,۸۳۵,۸۴۰	-	۴۳,۸۳۵,۸۴۰	۱۹/۱٪	-	-	-	-	-	-	-
توسعه معدنی و صنعتی صیقلور	-	۲۴,۶۱۳,۸۴۸	-	۲۴,۶۱۳,۸۴۸	۱۰/۳٪	-	-	-	-	-	-	-
صنعتی بهکاک	-	۶۶,۰۸۷,۴۶۸	-	۶۶,۰۸۷,۴۶۸	۲۹/۳٪	-	-	-	-	-	-	-
خانه گسترعمرنوبین-حالی وب	-	(۴۷۸,۳۹۰,۷۵۰)	-	(۴۷۸,۳۹۰,۷۵۰)	-۲۱/۸۵٪	-	-	-	-	-	-	-
کشتاورزی و دامپروری پیتکون	-	(۳۶,۳۱۶,۴۶۷)	-	(۳۶,۳۱۶,۴۶۷)	-۱۵/۷٪	-	-	-	-	-	-	-
تولید برق عسلویه سینا	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-	-	-	۰/۰۰٪	-	-
	۴۵۳,۹۳۶,۸۱۱	۲۴۵,۴۰۵,۳۴۴	۱,۳۷۱,۶۰۶,۱۴۲	۱,۱۷۰,۹۴۸,۳۹۷	۹۹/۶٪	۲,۸۲۸,۸۳۱,۳۶۰	(۷۸,۶۳۰,۰۰۷)	(۴,۶۱۵,۵۷۱,۴۰۰)	(۱,۸۶۷,۳۸۰,۰۰۷)	-	-	-

صندوق سرمایه گذاری
سهام بزرگ کاردان
شماره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
شماره ثبت ۱۳۹۷/۰۵/۳۱
سایت: www.sadkardan.com

صندوق سرمایه گذاری سهام بزرگ کارخان
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه						اطلاعات مجتمع			شماره	
خالص در آمد سود سهام	هزینه توزیع	جمع در آمد سود سهام	خالص در آمد سود سهام	هزینه توزیع	جمع در آمد سود سهام	سود متعلق به هر سهم	تعداد سهام متعلقه در زمان مجتمع	تاریخ مجتمع	نام شرکت	۱-۲-۳-۴ در آمد سود سهام
۶۲۰,۰۰۰	-	۶۲۰,۰۰۰	-	-	-	۶۲۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۰۴	مس شهیدباهنر	
۴۹۶,۲۳۸	(۳۳,۷۵۳)	۵۳۰,۰۰۰	-	-	-	۱,۰۰۰	۵۵۸	۱۳۹۷/۰۷/۲۰	بانا	
۵۵۸,۰۰۰	-	۵۵۸,۰۰۰	-	-	-	۵۵۸	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	صنایع شیمیایی ایران	
۴۳۱,۶۶۸,۸۵۷	(۱۸,۳۳۱,۱۴۳)	۴۱۳,۰۰۰	-	-	-	۴۱۳	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۰۴	کارت اعتباری ایران گیش	
۱۴۸,۰۰۰	-	۱۴۸,۰۰۰	-	-	-	۷۴۰	۴,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۵	پتروشیمی زاگرس	
۹۸,۴۴۱	(۱۵,۵۰۰)	۱۰۰,۰۰۰	-	-	-	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۳	دفتر ایزاول	
۵۷۸,۵۳۳,۸۱۴	(۳۶,۴۵۶,۱۸۶)	۶۱۵,۰۰۰	-	-	-	۱,۳۳۰	۵,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۳	توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	
۲۰۰,۰۰۰	-	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۰۴	دفتر سپهران	
۵۶۳,۳۳۸	(۳۶,۶۶۳)	۶۰۰,۰۰۰	-	-	-	۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۳	شرکت آهن و فولاد ارفع	
۱۸۹,۳۶۶	(۱۰,۶۳۶)	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	۲۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۳	مدیریت انرژی امید یگان هور	
۹۰۰,۰۰۰	-	۹۰۰,۰۰۰	-	-	-	۹۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۳	تولید نیروی برق جلالوند	
۲۸۳,۰۵۵	(۱۶,۳۲۴,۲۵۰)	۲۰۰,۰۰۰	-	-	-	۲۰۰	۴,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۳	گروه صنایع کاغذ پارس	
۹,۳۳۹	(۷۷)	۱۰,۰۰۰	-	-	-	۱۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	دکل پردازشگر	
۱,۳۹۹,۱۱۰	(۸۹۰)	۱,۳۰۰,۰۰۰	-	-	-	۱,۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	تولید برق ماهکوب کهنج	
۸۰۰,۰۰۰	-	۸۰۰,۰۰۰	-	-	-	۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	صنایع وان گیش	
۵۲۰,۰۰۰	-	۵۲۰,۰۰۰	-	-	-	۵۲۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	آسان برداشت پرشین	
۴۳۳,۲۷۳,۳۹۹	(۳۵,۰۹۴,۷۱۱)	۴۰۸,۸۴۳,۱۰۰	-	-	-	۳۷۰	۱,۵۱۳,۳۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	گشت و صنعت شهید بابا برسان	
۱,۳۲۹,۳۷۵	(۳۰,۳۲۵)	۱,۳۰۰,۰۰۰	-	-	-	۱,۳۰۰	۱,۵۱۳,۳۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	گشت و صادرات رستمک	
۱,۸۴۳,۸۴۵	(۶۶,۱۵۵)	۱,۸۰۰,۰۰۰	-	-	-	۱,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	به پرداخت ملت	
۱۸۹,۰۰۰	-	۱۸۹,۰۰۰	-	-	-	۱,۸۹۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۴	پتروشیمی پارس	
۲,۸۴۳,۸۱۳,۳۶۰	(۱۱۶,۶۱۱,۱۹۰)	۲,۸۲۷,۲۳۲,۸۵۰	-	-	-	۲,۸۲۷,۲۳۲,۸۵۰	۱۰,۰۸۹۷	۱۳۹۷/۰۷/۲۴		

صندوق سرمایه گذاری
سرمایه بزرگ کارخان
تاریخ مجتمع: ۱۳۹۷/۰۷/۲۴
محل ثبت: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۱۲۰۹
شماره ثبت: ۱۳۹۷/۰۷/۲۴

۲۴

صندوق سرمایه‌گذاری سهام بزرگ کارخان
صورت وضعیت در آمد
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۱-۲- در آمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه					طی ماه					نام شرکت				
سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	بهای فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	بهای فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	بهای فروش	تعداد	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	ارزش دفتری	بهای فروش
(۳۰۶۹,۳۸۷)	۲۱۴,۲۸۹,۷۱۲	۲۱۱,۲۲۰,۳۲۵	۱۵۰,۰۰۰	(۳۰۶۹,۳۸۷)	۲۱۴,۲۸۹,۷۱۲	۲۱۱,۲۲۰,۳۲۵	۱۵۰,۰۰۰	(۳۰۶۹,۳۸۷)	۲۱۴,۲۸۹,۷۱۲	۲۱۱,۲۲۰,۳۲۵	۱۵۰,۰۰۰	(۳۰۶۹,۳۸۷)	۲۱۴,۲۸۹,۷۱۲	۲۱۱,۲۲۰,۳۲۵
۱۹۳,۱۲۹,۰۰۱	(۱۹۳,۱۲۹,۰۰۱)	-	-	۵۰۰,۹۵۵,۸۱۱	(۵۰۰,۹۵۵,۸۱۱)	-	-	۵۰۰,۹۵۵,۸۱۱	(۵۰۰,۹۵۵,۸۱۱)	-	-	۵۰۰,۹۵۵,۸۱۱	(۵۰۰,۹۵۵,۸۱۱)	-
۱۹۵,۶۱۳,۳۱۰	۲,۰۸۵,۹۲۳,۶۹۰	۲,۲۸۱,۵۳۶,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱۹۵,۶۱۳,۳۱۲	۲,۰۸۵,۹۲۳,۶۹۰	۲,۲۸۱,۵۳۶,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱۹۵,۶۱۳,۳۱۲	۲,۰۸۵,۹۲۳,۶۹۰	۲,۲۸۱,۵۳۶,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱۹۵,۶۱۳,۳۱۲	۲,۰۸۵,۹۲۳,۶۹۰	۲,۲۸۱,۵۳۶,۰۰۰
(۱۳۲,۵۳۸,۹۹۱)	۱,۹۱۷,۵۳۸,۶۹۵	۱,۷۸۴,۹۹۹,۷۰۳	۱,۴۷۳,۸۹۶	(۱۳۲,۵۳۸,۹۹۱)	۱,۹۱۷,۵۳۸,۶۹۳	۱,۷۸۴,۹۹۹,۷۰۳	۱,۴۷۳,۸۹۶	(۱۳۲,۵۳۸,۹۹۱)	۱,۹۱۷,۵۳۸,۶۹۳	۱,۷۸۴,۹۹۹,۷۰۳	۱,۴۷۳,۸۹۶	(۱۳۲,۵۳۸,۹۹۱)	۱,۹۱۷,۵۳۸,۶۹۳	۱,۷۸۴,۹۹۹,۷۰۳
(۵۹,۹۳۳,۲۵۶)	۲,۸۶۸,۲۸۱,۲۵۴	۲,۸۰۸,۳۴۹,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۴۰۰,۰۰۰	۲,۷۹۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۸,۳۴۹,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۴۰۰,۰۰۰	۲,۷۹۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۸,۳۴۹,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۵۸,۴۰۰,۰۰۰	۲,۷۹۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۸,۳۴۹,۰۰۰
(۱۶,۹۱۳,۳۱۳)	۲,۰۷۰,۷۰۰,۱۸۱۳	۲,۰۵۳,۷۷۸,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۵,۲۵۵,۰۰۰	۱,۹۸۸,۴۳۳,۰۰۰	۲,۰۵۳,۷۷۸,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۵,۲۵۵,۰۰۰	۱,۹۸۸,۴۳۳,۰۰۰	۲,۰۵۳,۷۷۸,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۵,۲۵۵,۰۰۰	۱,۹۸۸,۴۳۳,۰۰۰	۲,۰۵۳,۷۷۸,۵۰۰
۴۳,۸۳۵,۹۳۰	۱,۶۴۴,۱۵۰,۳۲۰	۱,۷۲۷,۹۸۶,۲۵۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۳,۸۳۵,۹۳۰	۱,۶۴۴,۱۵۰,۳۲۰	۱,۷۲۷,۹۸۶,۲۵۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۳,۸۳۵,۹۳۰	۱,۶۴۴,۱۵۰,۳۲۰	۱,۷۲۷,۹۸۶,۲۵۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۳,۸۳۵,۹۳۰	۱,۶۴۴,۱۵۰,۳۲۰	۱,۷۲۷,۹۸۶,۲۵۰
(۱۰,۹۳۳,۸۱۱)	۹۱۳,۲۱۷,۷۶۱	۸۰۳,۸۸۴,۹۵۰	۳۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۱۸۷,۷۷۹	۵۶۲,۶۹۷,۱۷۱	۸۰۳,۸۸۴,۹۵۰	۳۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۱۸۷,۷۷۹	۵۶۲,۶۹۷,۱۷۱	۸۰۳,۸۸۴,۹۵۰	۳۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۱۸۷,۷۷۹	۵۶۲,۶۹۷,۱۷۱	۸۰۳,۸۸۴,۹۵۰
۲۴,۶۱۲,۸۳۸	۸۹۴,۹۳۳,۳۱۲	۹۱۹,۵۴۶,۱۵۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۴,۶۱۲,۸۳۸	۸۹۴,۹۳۳,۳۱۲	۹۱۹,۵۴۶,۱۵۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۴,۶۱۲,۸۳۸	۸۹۴,۹۳۳,۳۱۲	۹۱۹,۵۴۶,۱۵۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۴,۶۱۲,۸۳۸	۸۹۴,۹۳۳,۳۱۲	۹۱۹,۵۴۶,۱۵۰
۵۵۵,۶۶۶,۴۴۲	۲,۷۰۳,۲۵۹,۶۰۸	۳,۲۵۹,۱۲۶,۰۵۰	۷۰۰,۰۰۰	۲۲۹,۹۶۰,۹۳۰	۳,۱۲۹,۱۵۶,۹۵۸	۳,۲۵۹,۱۲۶,۰۵۰	۷۰۰,۰۰۰	۲۲۹,۹۶۰,۹۳۰	۳,۱۲۹,۱۵۶,۹۵۸	۳,۲۵۹,۱۲۶,۰۵۰	۷۰۰,۰۰۰	۲۲۹,۹۶۰,۹۳۰	۳,۱۲۹,۱۵۶,۹۵۸	۳,۲۵۹,۱۲۶,۰۵۰
(۴۰,۳۶۳,۶۶۹)	۳,۷۴۶,۷۴۷,۶۶۹	۳,۳۴۳,۰۸۴,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	(۳۲,۴۹۸,۴۰۰)	۳,۶۲۳,۵۷۳,۴۰۹	۳,۷۴۶,۷۴۷,۶۶۹	۲۰۰,۰۰۰	(۳۲,۴۹۸,۴۰۰)	۳,۶۲۳,۵۷۳,۴۰۹	۳,۷۴۶,۷۴۷,۶۶۹	۲۰۰,۰۰۰	(۳۲,۴۹۸,۴۰۰)	۳,۶۲۳,۵۷۳,۴۰۹	۳,۷۴۶,۷۴۷,۶۶۹
(۴۷۸,۸۹۰,۷۵۰)	۱,۸۹۱,۵۷۳,۷۰۰	۱,۹۳۶,۱۸۶,۳۱۳	۴۵۰,۰۰۰	۶۶,۰۸۷,۴۴۸	۱,۸۷۰,۹۸۸,۴۴۴	۱,۸۹۱,۵۷۳,۷۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۶۶,۰۸۷,۴۴۸	۱,۸۷۰,۹۸۸,۴۴۴	۱,۸۹۱,۵۷۳,۷۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۶۶,۰۸۷,۴۴۸	۱,۸۷۰,۹۸۸,۴۴۴	۱,۸۹۱,۵۷۳,۷۰۰
(۳۶,۳۱۶,۳۶۷)	۸,۸۸۲,۵۴۲,۵۰۰	۸,۴۰۴,۲۵۱,۷۵۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	(۳۷۸,۳۹۰,۷۵۰)	۸,۸۸۲,۵۴۲,۵۰۰	۸,۴۰۴,۲۵۱,۷۵۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	(۳۷۸,۳۹۰,۷۵۰)	۸,۸۸۲,۵۴۲,۵۰۰	۸,۴۰۴,۲۵۱,۷۵۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	(۳۷۸,۳۹۰,۷۵۰)	۸,۸۸۲,۵۴۲,۵۰۰	۸,۴۰۴,۲۵۱,۷۵۰
۴,۶۷۱,۷۹۷	۱,۳۲۹,۷۸۰,۸۱۷	۱,۲۹۳,۴۶۴,۵۵۰	۷۰۰,۰۰۰	(۳۶,۳۱۶,۳۶۷)	۱,۳۲۹,۷۸۰,۸۱۷	۱,۲۹۳,۴۶۴,۵۵۰	۷۰۰,۰۰۰	(۳۶,۳۱۶,۳۶۷)	۱,۳۲۹,۷۸۰,۸۱۷	۱,۲۹۳,۴۶۴,۵۵۰	۷۰۰,۰۰۰	(۳۶,۳۱۶,۳۶۷)	۱,۳۲۹,۷۸۰,۸۱۷	۱,۲۹۳,۴۶۴,۵۵۰
(۱۳)	۱,۷۲۶,۳۸۵,۷۵۳	۱,۷۴۱,۰۵۷,۵۵۰	۵۰۰,۰۰۰	۴۲۳,۶۲۷,۰۷۵	۱,۳۰۸,۴۴۰,۴۷۵	۱,۷۲۶,۳۸۵,۷۵۳	۵۰۰,۰۰۰	۴۲۳,۶۲۷,۰۷۵	۱,۳۰۸,۴۴۰,۴۷۵	۱,۷۲۶,۳۸۵,۷۵۳	۵۰۰,۰۰۰	۴۲۳,۶۲۷,۰۷۵	۱,۳۰۸,۴۴۰,۴۷۵	۱,۷۲۶,۳۸۵,۷۵۳
۱	(۱)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(۴)	۴	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(۴)	۴	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
۱	(۱)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
۲۰	(۲۰)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(۷۰۴,۴۳۱)	۱۱,۶۵۰,۶۵۵	۱۰,۹۴۶,۲۳۳	۱,۰۰۰	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(۵۶)	۵۶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(۷۸,۶۳۰,۰۱۷)	۳۲,۷۵۸,۰۲۷,۳۳۳	۳۲,۶۹۹,۹۱۷,۱۱۳	۱۴,۱۲۳,۸۹۶	۱,۸۹۷,۱۸۵	(۱,۸۹۷,۱۸۵)	۳۲,۷۵۸,۰۲۷,۳۳۳	۱۴,۱۲۳,۸۹۶	۱,۸۹۷,۱۸۵	(۱,۸۹۷,۱۸۵)	۳۲,۷۵۸,۰۲۷,۳۳۳	۱۴,۱۲۳,۸۹۶	۱,۸۹۷,۱۸۵	(۱,۸۹۷,۱۸۵)	۳۲,۷۵۸,۰۲۷,۳۳۳

نیرو محرکه
ج- لبرینگ رایان سابیا
گروه مینا (سهامی عام)
لبرینگ رایان سابیا
پارس خودرو
سخت آژند
فولاد آتاری ایران
کارت اعتباری ایران کشت
توسعه معدنی و صنعتی مینا نور
گروه صنایع کاغذ پارس
کشت و صنعت شهداد ناب خراسان
صنعتی بهابک
داده گستر عمر نوین- های وب
کشاورزی و دامپروری مینا نور
پتروشیمی پارس
ملی صنایع مس ایران
داده پرداز ایران
فولاد مبارکه اصفهان
پتروشیمی خارک
مهندسی ساختمان تاسیسات راه آهن
پالاک دی
تولید برق عسلویه مینا
فولاد کوه جنوب کیش
باما
صنایع پتروشیمی خلیج فارس
تولید نیروی برق دماوند

۷

صندوق سرمایه‌گذاری سهام بزرگ کاردان

صورت وضعیت درآمد

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۱- سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار

نام شرکت	طی ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان ماه			
	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳۰۰۸۰۸	۲۳۳۱,۹۵۳,۶۵۱	۱,۷۲۶,۷۸۸,۹۷۲	۶۰۵,۱۶۳,۶۷۹	۱۰,۱۴۸,۰۳۳,۳۹۲	۲,۹۷۶,۳۷۵,۰۸۴	۱۰,۱۱۴,۵۶۹,۱۹۷	۶۶,۵۳۵,۹۰۵
پتروشیمی پارس	۱۰۱,۸۹۷	۲,۹۷۶,۳۷۵,۰۸۴	۲,۹۷۶,۳۷۵,۰۸۴	۶۸۵,۷۳۶,۴۰۲	۲,۹۷۶,۳۷۵,۰۸۴	۲,۹۷۶,۳۷۵,۰۸۴	۲,۹۷۶,۳۷۵,۰۸۴	۶۸۵,۷۳۶,۴۰۲
ج. با.ما	۱۰,۰۰۰	۲,۹۰۱,۴۳۳	۴,۶۷۳,۰۰۰	(۱,۷۷۱,۵۶۷)	۲,۹۰۱,۴۳۳	۴,۶۷۳,۰۰۰	۴,۶۷۳,۰۰۰	(۱,۷۷۱,۵۶۷)
کارت اعتباری ایران کیش	۵۰۷,۶۳۶	۱,۳۰۴,۴۱۲,۵۱۷	۱,۵۴۵,۳۷۴,۰۳۳	(۲۴۰,۸۶۱,۵۱۶)	۱,۸۱۶,۸۵۸,۶۲۱	۲,۱۳۰,۸۴۱,۴۳۹	۲,۱۳۰,۸۴۱,۴۳۹	(۳۱۲,۹۸۲,۸۰۸)
ج. لیزینگ رایان سایپا	۱,۴۷۳,۸۹۶	۴۴۳,۶۴۲,۶۹۶	۳۳۹,۰۸۱,۶۳۲	۱۰۴,۵۶۱,۰۶۴	۴۴۳,۶۴۲,۶۹۶	۳۳۹,۰۸۱,۶۳۲	۳۳۹,۰۸۱,۶۳۲	۱۰۴,۵۶۱,۰۶۴
گروه صنایع کاغذ پارس	۳۰۰,۰۰۰	۱,۴۷۹,۴۳۳,۵۰۰	۱,۱۵۸,۶۲۵,۵۴۲	۳۲۰,۸۰۷,۹۵۸	۵,۷۹۳,۱۲۷,۷۱۹	۵,۷۹۳,۱۲۷,۷۱۹	۵,۷۹۳,۱۲۷,۷۱۹	(۳۹۴,۳۱۷,۳۷۰)
تولید نیروی برق دماوند	۱۰,۰۰۰	۷,۹۱۵,۰۶۸	۹,۹۴۴,۹۴۶	(۲۰,۳۹,۸۷۸)	۷,۹۱۵,۰۶۸	۹,۹۴۴,۹۴۶	۹,۹۴۴,۹۴۶	(۲۰,۳۹,۸۷۸)
بانک دی	-	-	-	-	۱,۳۶۶,۵۴۵,۰۰۰	۲,۵۴۲,۹۶۲,۰۲۰	۲,۵۴۲,۹۶۲,۰۲۰	(۱,۱۷۶,۴۱۷,۰۲۰)
نفت سپاهان	-	-	-	-	۱۰,۰۰۰	۱۴,۳۱۵,۰۵۴	۱۵,۳۶۱,۶۸۶	(۹۴۶,۶۳۲)
معدنی و صنعتی چادرملو	-	-	-	-	۲۵۰,۰۰۰	۵,۳۹۵,۲۵۲,۹۴۵	۵,۲۵۲,۷۱۱,۴۷۴	۱۴۲,۵۴۱,۴۷۱
پتروشیمی جم	-	-	-	-	۵۰۰,۰۰۰	۴,۸۶۲,۱۲۰,۰۱۴	۵,۱۵۲,۱۰۹,۲۹۴	(۲۸۹,۹۸۹,۲۸۰)
گروه مینا (سهایی عام)	-	-	-	-	۲۳۰,۰۰۰	۶,۹۳۴,۱۳۲,۹۶۴	۸,۶۳۸,۰۷۵,۹۵۶	(۱,۷۰۲,۹۴۲,۹۹۲)
پرداخت الکترونیک سامان کیش	-	-	-	-	۱,۷۸۶	۱۶,۷۳۹,۶۷۲	۱۱,۶۶۲,۸۶۶	۵,۰۷۶,۸۰۶
پتروشیمی خارک	-	-	-	-	۲۸۵,۰۰۰	۶,۳۲۴,۲۸۹,۶۷۲	۴,۸۷۸,۱۹۴,۳۰۲	۱,۴۴۶,۱۵۵,۳۷۰
مهندسی ساختمان تاسیسات راه آهن	-	-	-	-	۶۵۶,۲۵۰	۲,۶۷۲,۱۶۲,۱۸۹	۴,۳۷۰,۹۹۷,۷۶۲	(۱,۵۹۸,۷۳۵,۵۷۴)
مدیریت صنعت شونده ت.ص. بهشهر	-	-	-	-	۶۲۹	۲,۳۵۵,۰۶۲	۱,۷۲۵,۱۳۷	۶۲۹,۹۲۵
فولاد کوه جنوب کیش	-	-	-	-	۲۰۰,۰۰۰	۴,۶۴۰,۷۵۰,۲۹۳	۵,۱۱۹,۵۲۶,۵۵۸	(۴۷۸,۷۷۷,۳۶۵)
مدیریت انرژی امید تالان هور	-	-	-	-	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۷۹,۴۳۸,۲۲۲	۱,۰۴۴,۴۵۰,۲۵۲	۲۳۴,۹۸۷,۹۷۰
نفت ابراول	-	-	-	-	۱۰,۰۰۰	۵,۴۵۹,۳۲۲	۵,۴۲۳,۵۰۶	(۶۲,۷۲۴)
توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	-	-	-	-	۵۰۰,۰۰۰	۲,۹۰۰,۸۱۵,۲۱۹	۴,۳۲۱,۹۲۷,۹۹۱	(۱,۴۲۱,۷۷۵,۷۹۵)
شرکت آهن و فولاد ارفع	-	-	-	-	۱۰,۰۰۰	۵,۷۳۹,۵۸۶	۲,۹۶۷,۹۲۳	۱,۷۶۱,۶۵۲
آسان پرداخت پرشین	-	-	-	-	۱۰,۰۰۰	۱۷,۸۲۳,۵۱۷	۱۷,۷۷۳,۴۴۲	۴۹,۰۷۵
به پرداخت ملت	-	-	-	-	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۴۵۶,۵۲	۱۷,۸۷۲,۵۴۶	(۲,۸۲۶,۸۹۳)
ریل پرداز سیر	-	-	-	-	۱۵۰,۱۰,۰۰۰	۲,۳۷۱,۵۷۵,۳۱۹	۲,۳۵۲,۵۰۷,۸۶۳	۱۹,۰۶۷,۴۵۶
داده پرداز ایرانی	-	-	-	-	۵۰,۰۰۰	۱۵۸,۱۹۴,۱۷۱	۱۶۳,۸۸۶,۳۷۶	(۵,۶۹۲,۲۰۵)
باما	-	-	-	-	۳۰۰,۰۰۰	۲,۶۱۵,۴۴۳,۳۷۵	۲,۵۰۶,۱۴۶,۳۰	(۱۲۵,۱۷۲,۰۲۵)

مدیریت سرمایه‌گذاری
سرمایه‌گذار
شرکت سهام بزرگ کاردان
تأیید شده است
۱۳۹۷/۰۵/۳۱
شماره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران
۱۳۹۷/۰۵/۳۱
شماره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

صندوق سرمایه‌گذاری سهام بزرگ کارخان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۱-۳- سود (زیان) حاصل از فروش اوراق بهادار

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

طی ماه				از ابتدای سال مالی تا پایان ماه			
تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از فروش
-	-	-	-	۱,۰۰۰	۶,۱۹۲,۰۳۳	۷,۰۹۸,۰۷۸	(۹۰۶,۰۴۵)
-	-	-	-	۱۰,۰۰۰	۱۱,۱۰۳,۰۳۱	۱۲,۹۸۸,۶۰۳	(۱,۸۸۵,۵۷۲)
-	-	-	-	۷۰,۰۰۰	۵,۰۷۹,۳۴۸,۷۱۷	۵,۰۱۵,۵۳۴,۴۷۳	۶۳,۷۱۴,۲۴۴
-	-	-	-	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۶۸,۵۷۱,۴۶۱	۲,۸۶۱,۸۲۲,۴۹۶	۱۰۶,۷۴۸,۹۶۵
-	-	-	-	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۷۱,۳۷۸,۴۰۶	۸,۸۱۵,۸۱۴,۸۸۴	۱,۵۵۵,۵۶۳,۵۲۳
-	-	-	-	۳۰۰,۰۰۰	۴,۱۳۱,۴۰۰,۵۶۳	۴,۳۱۹,۳۵۶,۳۲۵	(۱۸۷,۹۵۵,۶۶۲)
-	-	-	-	۲۰۲,۰۰۰	۷,۰۲۷,۲۴۵,۲۱۸	۶,۱۷۲,۲۸۰,۸۹۶	۸۵۵,۰۶۴,۳۲۲
-	-	-	-	۸۷۶,۰۰۰	۳,۷۲۹,۶۷۳,۸۰۵	۴,۷۳۰,۵۶۸,۹۴۲	(۱,۰۰۰,۸۹۵,۱۳۷)
-	-	-	-	۱۵۰۰	۷,۰۶۴,۴۴۴	۶,۲۵۳,۳۷۰	۸۱۲,۰۷۴
-	-	-	-	۱۰,۰۰۰	۱۷,۸۴۴,۵۰۰	۹,۵۳۸,۲۹۴	۸,۳۰۶,۲۰۶
-	-	-	-	۱,۴۷۳,۸۹۶	۱,۵۸۶,۸۷۳,۹۰۲	۱,۶۰۵,۴۷۸,۰۶۶	(۱۸۶,۰۴۱,۱۶۴)
-	-	-	-	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۷۳۹,۳۵۱,۸۳۳	۲,۷۱۸,۳۳۶,۱۷۸	۲۱,۱۱۵,۵۵۵
-	-	-	-	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۵۸,۶۷۵,۵۳۳	۴,۱۶۵,۳۸۱,۳۱۰	(۱,۰۰۰,۶۰۷,۵۷۷)
-	-	-	-	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۴۷,۰۵۵,۱۹۱	۲,۳۱۲,۷۱۹,۲۲۱	۳۴,۳۳۵,۴۷۰
-	-	-	-	۱۰,۰۰۰	۷,۲۹۷,۰۰۰,۵۸۳۳	۷,۵۱۴,۷۹۴,۲۷۹	(۲۱۷,۷۸۸,۴۴۷)
-	-	-	-	۳۳,۳۵۹,۹۵۴	۱۱۳,۴۶۴,۸۵۹,۶۶۰	۱۱۸,۲۹۸,۳۱۹,۵۲۷	(۴,۸۳۳,۳۵۹,۸۶۷)
-	-	-	-	۱,۴۷۱,۶۰۶,۱۲۲	۷,۷۶۰,۸۶۳,۲۰۹	۹,۲۳۲,۴۶۹,۳۵۱	۲,۶۸۶,۲۲۷

نام شرکت

تولید برق ماهتاب کمپنوج
تولید و صادرات ریشمک
پالایش نفت تبریز
فولاد مبارک اصفهان
ملی صنایع مس ایران
پالایش نفت لاوان
پتروشیمی زاگرس
مس شهید باهنر
پتروشیمی مبین
مبین وان کیش
لیزینگ رایان سایپا
پارس خودرو
صنایع شیمیایی ایران
گسترش نفت و گاز پارسیان
استان خزنه-م-۱۴-۹۶-۹۸۱۰۱۶

صندوق سرمایه‌گذاری

سهام بزرگ کارخان

شماره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
شماره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
شماره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران

صندوق سرمایه‌گذاری سهام بزرگ کارخان
صورت وضعیت درآمد
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۲-۲- درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه				طی ماه			
جمع	درآمد فروش یادداشت ۲-۱-۳	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق	جمع	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد سود اوراق
(۳۱۷۷۸۸.۴۴۷)	(۳۱۷۷۸۸.۴۴۷)	.	.	.	.	.	.
(۳۱۷۷۸۸.۴۴۷)	(۳۱۷۷۸۸.۴۴۷)	.	.	.	.	.	.

توضیحات
استاندارده م ۴ ابودجه ۹۶-۹۸۱۰۱۶

صندوق سرمایه‌گذاری
سهام بزرگ کارخان
تأسیس و مدیریت: شرکت توسعه و عمران تهران
پشتاد و نه، خیابان ولیعصر، تهران

۲۴

صندوق سرمایه‌گذاری سهام بزرگ کاردان

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱

۱۳۹۷/۰۵/۳۱	طی ماه	سایر درآمدها
مبلغ	مبلغ	
۱۴,۹۹۸,۶۳۷	۱,۲۷۳	سایر درآمدها
۵۶۸	.	معین برای سایر درآمدهای تنزیل سود بانک
۶۱,۷۱۸,۸۳۱	۴,۷۳۲,۴۴۲	تعدیل کارمزد کارگزار
۷۶,۷۱۸,۰۳۶	۴,۷۳۳,۷۱۵	